Vzduchotechnické hadice / Hadice na vzduch a prach / PVC hadice
CLIP VINYL B - Hadice pro odsávání vzduchu, prachu a
kouře, -30°C až +100°C
Kód produktu: 12013
Výrobce: SCHAUENBURG
Pracovní teplota: -30°C až +100°C
Materiál produktu: PVC
Spirála: Ocelový drát

Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Provozní tlak
Podtlak
Poloměr ohybu
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
050/0C4-C0080-00603
50 mm
0,85 bar
32 kPa
30 mm
0,4 kg
15
m
486,50 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
060/0C4-C0080-00603
60 mm
0,68 bar
18 kPa
36 mm
0,5 kg
6
m
537,30 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
065/0C4-C0080-00603
65 mm
0,6 bar
18 kPa
40 mm
0,53 kg
6
m
568,70 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
070/0C4-C0080-00603
70 mm
0,5 bar
16 kPa
42 mm
0,57 kg
15
m
597,80 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
076/0C4-C0080-00603
76 mm
0,47 bar
14 kPa
45 mm
0,6 kg
15
m
653,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
080/0C4-C0080-00603
80 mm
0,43 bar
12 kPa
48 mm
0,63 kg
15